ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số          /UBND

V/v chấm dứt hợp đồng thi

công công gói thầu số 09: Thi

công xây dựng toàn bộ công

trình, thuộc công trình nâng

cấp đường huyện ĐH.56C

(Hành Minh – Hành Đức –

Hành Phước)

Nghĩa Hành, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ huyện.

Ngày 14/5/2025, UBND huyện nhận được Tờ trình số 115/TTr-BQL của

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ huyện về việc xin chủ trương chấm

dứt hợp đồng thi công công gói thầu số 09: Thi công xây dựng toàn bộ công

trình, thuộc công trình nâng cấp đường huyện ĐH.56C (Hành Minh – Hành Đức

– Hành Phước); Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành có ý kiến sau:

Giao trách nhiệm cho Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ chủ

động điều hành dự án theo quy định và thẩm quyền; trường hợp nhà thầu không

thực hiện đúng hợp đồng thì xử lý theo đúng quy định pháp luật.

Yêu cầu Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ huyện

khẩn trương triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT/UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-05-16T17:35:58+0700

		2025-05-16T18:12:08+0700

		2025-05-16T18:12:08+0700

		2025-05-16T18:12:08+0700